ע"י ב"כ עו"ד עמית שלוס
המאשימה

נגד
גמאל מצבאח (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מחמוד נעאמנה
הנאשם

נוכחים
ב"כ המאשימה

ב"כ הנאשם
הנאשם הובא על ידי שב"ס

מתורגמן לשפה הערבית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

רישא 7(א)+(ג) סעיף על עבירה עצמית, לצריכה שלא סם בהחזקת אותו מרשיעה אני הנאשם, להודאת בהתאם
התשל"ג-1973. חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת

אני מכריזה על הנאשם כסוחר סמים.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח, 27/09/2017 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

לא יחתום הנאשם - ייאסר לתקופה של 30 ימים.

4. ניתן בזאת צו חילוט על סכום המזומן שנתפס בסך 2,850 ₪. כמו כן אני מורה על חילוט שני הפלאפונים
הניידים כמפורט בבקשת החילוט הנלווית לכתב האישום.

5. צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח, 27/09/2017 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

הוקלדעלידיחלייגדל